
Uchwała Nr LIII/9/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  ponowne  wynajęcie  firmie  PL 2014  Sp.  z  o.o.  części  dachu
budynku pralni o powierzchni 20 m2 oraz wydzielonego pomieszczenia technicznego o pow. 6 m2

zlokalizowanych  w  Górze  Kalwarii,  przy  ul.  Szpitalnej  1,  dla  celów  świadczenia  usług
telekomunikacyjnych

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 955) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r, poz. 121 ze zm.) Rada
Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ponowne wynajęcie firmie PL 2014 Sp. z o.o. części dachu budynku pralni
o powierzchni 20 m2 oraz wydzielonego pomieszczenia technicznego o pow. 6 m2  zlokalizowanych
w Górze Kalwarii, przy ul. Szpitalnej 1, dla celów świadczenia usług telekomunikacyjnych.
2. Umowa zawarta ma być na czas oznaczony 5 lat, tj od dnia 22.06.2019 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


